Ex adverso Paulus de Gyzyce plebanus
in Myaczyno et altarista Ploc. honora-
bilem Nicolau[m] [f.] Stanislai de Grodziec
vicarium perpetuum eccl. collegiate s. Jo-

A.Di. PT., Ep. 10, 402

hannis Wanschoviensis actu presbiterum ad
dictam ecclesiam presentavit.

Chocreschewo

cappella

Paw. Sach/Wienowic

(1787)

Czern.

dokt. zatr. C)

(innego nienia)

Frakr. niem. wiad. 13, 374-

117

Chocrescheno

Sorci

(1487)

Discretus Mathias de Ch. venerabili
Mathie de Zalesche canonico Ploc. in-
strumenta et acta scita coram Venerabili
magistro Wschorio decano et officiali
Polt. exhibuit.

A. d. j. Pi.) Ep. II, 22 ✓

Paw. mērno
Chocreschenko

[Zakaz /]
(14.91)
Lun. 5.IX

" honor. Nic. de Grodneer vic. prop. eccl. cd. o. Joh. Bapt.
[Was.] comendarius in Myancino -- contra
disce. Jac. pleb. in Ch. verbis proposuit, quoniam licet
tempore erectionis nove ecclie in villa ch., que ville
deget sub parochia ecclie in Myancino, et occa-
sione -- fractum in Myan. diminutionis fecerunt
postea certe controversie inter rectores et patro-
nos dictarum eccliarum et lites motu in curia
zonana et extra, tandem rectores -- et patroni --
certam concordiam -- per certos pullatos ecclie Ploc.
inter se fecerunt --
Adj. S.C., Ep. 15, 213 - 213; prefatus vero Jac? i.

a 7 annis -- alias a tempore institutionis sue contribucionem videlicet 2 marcarum ratione decime predictalis et colande et 2 q^o racione o. Petri, prout instrumentum concordie disponit, -- solvere -- recusant -- et ibidem -- procedunt sententiam arbitrallem sub sigillo domini Petri de Lachari prep. Ploc unius coabitri et de manu et signo legalis Botellae de Zalesche publici notariorum -- " (xxx)

" pro raptu feni ex porto ecclesie in Myan. quod pratum est in Tycharie attributum et a scrip- tum ecclesie in Myan. -- in valore 4 thag. ("remissione occisa no. 7 hopy, usnanae). (xxx)

" pro raptu decimorum in villa ch. ea agri Kennethorum, quos honesti Barthol. Gyduykorza de 2 manu, Simon, Joh. Delyna & Math. Horzec otulani colierunt in valore [cuius nesci. Kastry!] ~~test~~)

[zakr.]

14 [91]

Chocescheno (s. 38) Rozenbene (4000) (June 25 E).
honor. Nic. de Grodler et comendos. Et avadarios de
Mydancino -- accusabat consumacion honor s. jac.
pleb i in R. -- Ex adverso -- postea. legt. plebani
in R. -- producunt raciones in scriptis ad impugnam-
tur causam concordiam. Et rev. nos d. ep. --
wantant partibus infra producere, et auditio honor
electio nis ecclie in R. et ipsius concordie de rebus stare
contentis in ea. Procur. tamen plebani in C. (dictum by
magistrorum sedis komisarii, e p. odmonie opa odo-
dat n. do arcybpa grecia.)